
 
 

UCHWAŁA NR LXVIII/579/23 
RADY GMINY ANDRESPOL 

z dnia 26 lipca 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XIII/123/15 Rady Gminy Andrespol z dnia 18 września 2015 r. w sprawie 
określenia warunków i trybu finansowania rozwoju sportu na terenie Gminy Andrespol 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572), art. 27 ust. 1 i 2, art. 28 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1599, 2185) oraz art. 221 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273) Rada Gminy Andrespol uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIII/123/15 Rady Gminy Andrespol z dnia 18 września 2015 r. w sprawie określenia 
warunków i trybu finansowania rozwoju sportu na terenie Gminy Andrespol (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego 
z 2015 r. poz 3791) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 3 otrzymuje brzmienie: „§ 3 Kluby sportowe działające na terenie Gminy Andrespol i niedziałające 
w celu osiągnięcia zysku mogą otrzymać dotację celową z budżetu Gminy Andrespol z zastosowaniem 
przepisów art 126, i 221 ust. 2-4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270, 1273).”; 

2) W § 4 pkt. 4) otrzymuje brzmienie : „4) Pokrycie kosztów korzystania z obiektów sportowych w celach 
szkoleniowych (wynajem obiektów);”; 

3) W § 4 dodaje się pkt. 5) w brzmieniu: „5) z dotacji celowej nie mogą być dofinansowane: 

a) transfery zawodników z innego klubu sportowego, 

b) zapłaty kar, mandatów i innych opłat karnych nałożonych na klub sportowy lub zawodnika tego klubu, 

c) zobowiązania klubu powstałe z tytułu zaciągniętych pożyczek, kredytów lub wykupu papierów 
wartościowych oraz kosztów obsługi zadłużenia.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Andrespol. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 16 sierpnia 2023 r.

Poz. 6735



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego i podlega publikacji na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Andrespolu oraz 
w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Andrespol. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Andrespol 

 
 

Jan Woźniak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6735


	Uchwała

		2023-08-16T11:47:56+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




